OBJETO:  Contratação de empresa especializada para execução da Reforma da Unidade Básica de 
Saúde (UBS) do Bairro Pinhalzinho, localizada na Zona Rural, conforme solicitação da Secretaria 
Municipal de Planejamento, deste Município. 
VALOR GLOBAL: R$ 89.000,00 (oitenta e nove mil reais) 
ASSINATURA: 04/09/2025 

CONTRATO Nº 114/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2025 
CONTRATADO: KM JUNIOR LTDA 
OBJETO:  Aquisição de materiais para Construção de Estufas Agrícolas em atendimento a pequenos 
produtores rurais, para a Secretaria Municipal de Agropecuária, Obras e Meio Ambiente, deste Município. 
VALOR GLOBAL: R$ 4.554,00 (quatro mil e quinhentos e cinquenta e quatro reais) 
ASSINATURA: 09/09/2025 

CONTRATO Nº 115/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2025 
CONTRATADO: MP COMÉRCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA 
OBJETO:  Aquisição de materiais para Construção de Estufas Agrícolas em atendimento a pequenos 
produtores rurais, para a Secretaria Municipal de Agropecuária, Obras e Meio Ambiente, deste Município. 
VALOR GLOBAL: R$ 16.479,10 (dezesseis mil, quatrocentos e setenta e nove reais e dez centavos) 
ASSINATURA: 09/09/2025 

ATA Nº: 027/2025 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 027/2025 
PROCESSO Nº: 4761/2025 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS – Prestação de Serviços de Manutenção Predial, para a Secretaria 
Municipal de Educação e Cultura, deste Município. 

Detentora da Ata de Registro de Preços / Valor Máximo Registrado 
AG DE P BRANCO LIRYA ME, CNPJ: 40.503.160/0001-78 / R$ 1.061.600,00 (um milhão, sessenta e 
um mil e seiscentos reais) 

ATA Nº: 034/2025 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 021/2025 
PROCESSO Nº: 4610/2025 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS – Aquisição de Material de Enfermagem, para a Secretaria Municipal 
de Saúde, deste Município. 

Detentora da Ata de Registro de Preços / Valor Máximo Registrado 
ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 03.945.035/0001-91 / R$ 35.082,00 (trinta e 
cinco mil e oitenta e dois reais) 
ALFALAGOS LTDA, CNPJ: 05.194.502/0001-14 / R$ 176.521,00 (cento e setenta e seis mil e 
quinhentos e vinte e um reais) 
CIRURGICA UNIÃO LTDA, CNPJ: 04.063.331/0001-21 / R$ 196.245,12 (cento e noventa e seis mil, 
duzentos e quarenta e cinco reais e doze centavos) 
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA, CNPJ: 09.222.496/0001-12 / R$ 15.044,80 (quinze mil, quarenta 
e quatro reais e oitenta centavos) 
MASLAM DO BRASIL LTDA, CNPJ: 52.946.285/0001-51 / R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais) 
PONTUAL COMERCIAL LTDA, CNPJ: 01.854.654/0001-45 / R$ 29.262,40 (vinte e nove mil, duzentos 
e sessenta e dois reais e quarenta centavos) 
SNOOP CORRELATOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME, CNPJ: 34.686.134/0001-20 / R$ 27.760,00 
(vinte e sete mil e setecentos e sessenta reais) 
VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 37.882.886/0001-54 / R$ 1.600,00 (um mil 
e seiscentos reais) 

ATA Nº: 037/2025 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 022/2025 
PROCESSO Nº: 3963/2025 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS – Aquisição de Produtos de Limpeza e Higiene, para uso em 
diversas Secretarias, deste Município. 

Detentora da Ata de Registro de Preços / Valor Máximo Registrado 
BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA, CNPJ: 25.195.487/0001-36 / 
R$ 50.396,40 (cinquenta mil, trezentos e noventa e seis reais e quarenta centavos) 
CIRURGICA UNIÃO LTDA, CNPJ: 04.063.331/0001-21 / R$ 770,10 (setecentos e setenta reais 
e dez centavos)